Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 412/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto na quadra 22 da Rua José Bonifácio, Jardim Maria Angélica.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/05/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 28 de maio de 2021.

-
-